
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 29 de Abril de 2013.

VISTO:

El Organigrama de Gobierno de la Facultad de Ciencias Agropecuarias,
aprobado por Ordenanza del H.C.D. 002/12; y

CONSIDERANDO:

Que es necesaria la designación del Director de la Escuela para Graduados de
esta Casa.

Que se tienen en cuenta la Resolución del Honorable Consejo Directivo N°
134/93, Artículos 6° y 7° del Reglamento de la Escuela para Graduados de esta Casa
y sus modificatorias.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar al Dr. Juan Alberto ARGUELLO (Leg. 12.334),
como Director de la Escuela para Graduados de esta Casa, a partir de la fecha y
mientras dure el mandato del Decano, asumiendo las funciones previstas en el
Reglamento de dicha Escuela.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos, y déjese constancia en el legajo personal del interesado. Cumplido
notifíquese a las Secretarías General de Coordinación y Planeamiento, de Posgrado,
Asuntos Académicos y al interesado a sus efectos. Cumplido, archívese.

RESOLUCIÓN N°
E.D./

Dm MOHIO PílífTTI
DECANO

Ficultatf d« C enclat Agropecuarias
Univeriidad Nacional da Córdoba


